Eademque auctoritate ómnibus utriusque sexus Christi fide-
libus veré poenitentibus, ob conféssis, qui annis singulis in 
die testó eiusdem Sancti Joannis ad sepulchrum, in quo eius 
Corpus requiescit, visitandum acees.3is.3ent, septena anuos, et 
totidem quadragenas de iniunctis eis, aut alias quomodolibet 
debitis poenitentiis misericorditer in Domino relaxavit in for­
ma Ecclesiae consueta. 

Quibus peractis Deum Patrem ¿Eternum, Regemque glo-
riae Christum Dominum Patris sempiternum Fi l ium, et Sanc-
tum Paraclitum Spiritum, uiium Deum, unumque Dominum 
laudibus, et confessionibus veneratus, sacroque himno Te 
Deum solemnitei' decantato , peculiari oratione etiam per dicti 
Beati Joannis merita precatus fuit, atque Missae ad Altare 
Beati Petri Apostoli cuna'eiusdem Beati Joannis commemora-
tiono a Venerabili Fratre Nostro, tune suo Palutio Episco-
po Sabinen. S. R. E . Cardinale de Alteriis nuncupato solemni 
ritu celebratae interfuit, omnibusque Cbristi fidelibus tune 
praesentibus plenariam olmiium peccatorum suorum indulgen-
tiam, remissionein concessit. 

Ne autem de decreto, definitione, adscriptione, statuto, re-
laxatione, concessione, aliisque praemissis, ex eoquod super 
illis ipsiusAlexandri Praedecessoris literae eius superveniente 
obitu confectae non fuerant, valeat quomodolibet liaesitari, vo-
lumus, et Apostólica auctoritate decerniínus, quod decretum, 
definitio, adscriptio, statutum, relaxatio, concessio, aliaque 
praemissa a dicta die sextadeeima Octobris suuin conseqüan-
tür effectum, ac si super i l l is ipsius Alexandri Praedecesso­
ris literae sub Datum eiusdem diei confectae fuissent, prout 
snperius enarratur. Quodque praesentes literae ad proban-
dum plene decretum, definitionem, adscriptionem, statutum, ^^_-_ 
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relaxationem, coneessionem, aliaque praemissa ubique suffi-
ciant, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur. 

Caeterum quia difficile foret praesentes nostras literas ad 
singula loca, ubi opus esset, deferri volumus, ut earum exem-
plis etiam impressis manu publici Notarii subscriptis. et sigi-
11o alicuius personae in dignitate constitutae munitis, eadem 
ubique fldes adhibeatur, quae eisdem praesentibus adhibere-
tur, si essent exhibitae, vel ostensae. 

Nul l i ergo omnino bominum liceat paginam banc nostra-
rum voluntatis et decreti infringere, vel ei ausu temerario 
contraire, si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna-
tionem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri , et Pauli Apos-
tolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud 
Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae millesimo 
sexcentésimo, nonagésimo primo, idibus J u l i i , Pontificatus 
Nostri Anno Primo.